
 

doc. PaedDr. Zdeňka Matyušová, Ph.D.
Katedra slovanských jazyků a literatur 

Oddělení ruského jazyka 
a literatury 

head of department  
Department of Russian 

  

 

Pedagogická fakulta  
Katedra slovanských jazyků a literatur 
Oddělení ruského jazyka a literatury  
Jeronýmova 10, 371 15 České Budějovice  
Česká republika, www.pf.jcu.cz 

Vyřizuje:  
Jméno: Zdeňka Matyušová 
Email: matyus@pf.jcu.cz 
 telefon: 387 773 151 
 

 

                                                                                                                                                                                                              

 
Opatření vedoucí oddělení ruského jazyka a literatury  

k žádostem o uznávání předmětů 
 
 
 

 
Studentžadatel o uznání studijního předmětu předloží na příslušném 

formuláři svou žádost vedoucí oddělení ruského jazyka a literatury a následně ji 
bude projednávat výhradně s ní.  

 
Žádost o uznání studijního předmětu musí obsahovat všechny náležitosti – 

včetně řádného zdůvodnění a účelu. Současně se žádostí předloží žadatel                      
i zápisový list, který získá na studijním oddělení PF JU. 

 
Určení studijních předmětů, které mohou, resp. nemohou být uznány, 

stanoví v rámci své pravomoci a kompetencí vedoucí oddělení ruského jazyka                
a literatury. Současně s předmětem může být uznána i jeho kreditová hodnota, 
jejíž výše však nesmí překročit kreditovou hodnotu původně absolvovaného 
předmětu. 

 
Oddělení ruského jazyka a literatury nebude uznávat studijní předměty: 
a/ které nejsou ve studijním plánu nové akreditace studijního programu; 
b/ ukončené před více jak dvěma roky od data podání žádosti o uznání; 
c/ hodnocené známkou dobře. 
 
Toto ustanovení platí rovněž pro uznávání předmětů z jiné vysoké školy, 

kde bude navíc posuzována obsahová náplň příslušných předmětů. 
 
Neuznané předměty je bezpodmínečně nutno absolvovat znovu v plném 

rozsahu.  
 

 
 
                                                          doc. PaedDr. Zdeňka Matyušová, Ph.D. 

 
 
 
České Budějovice 7. 1. 2015 
 
 
 


